locis publicis vestrorum plebatuum, in quibus expedire videritis, immediate post receptam

ab infrascriptis presentium copiam coram populis vestris utriusque sexus vocandis ad

hoc et specialiter congregandis solemniter publicetis et quam clarius eis vulgariter

exponatis. Facientes fieri de publicatione huiusmodi publica instrumenta harum seriem

continentia, que nobis sub penis predictis quam cicius poteritis transmittatis vel alias 15

per vestras patentes litteras harum seriem continentes sub vestris sigillis solenniter

intimetis, ut instrumenta ipsa seu litteras postmodum, sicut in mandatis habemus, prefato

domino nostro summo pontifici transmittere valeamus. Volumus insuper et mandamus,

quatinus cum vobis omnibus presentes fuerint presentate, vos ecclesiarum prelati et

rectores de Tridento et adiacentibus sibi partibus apud prefatum Rolandinum notarium 20

nostrum, vos de partibus Longiatesis Theotonici apud prepositum de Augea, vos de

vallibus Annanie et Solis apud plebanum de Clesio, vos de Iudicaria apud archipres-

biterum de Ripa, vos vero de valle Lagarina apud archipresbiterum de Lizana Tridentin.

dioc. copiam presentium huiusmodi vestris tamen sumptibus et expensis studeatis recipere

indillate, ut predicta omnia efficaciter possitis exequi que mandantur. 25

(3) Quibus Rolandino, preposito, plebano et archipresbiteris tenore presentium

damus firmiter in mandatis, ut dictas nostras litteras et processum apostolicum contentum

in eis, quam cicius eis presentate fuerint et per eos, dicto Rolandino dumtaxat, excepto

solenniter publicate, copient et eas originales videlicet x-estituant presentanti. Quarum

copiarum per ipsos, cuixi ab cis petieritis, absque mora alia vobis et vestrum cuilibet 30

cum effectu volumus exhiberi. Alioquin si mandati nostri imixio verius apostolici, quod

non credimus, negligentes in aliquo fueritis vel remissi, contra vos et vestrum quemlibet

non super hoc requirendum ulterius nec monendum procedemus, quantunx sciverimus et

poterimus iusticia suadente. De presentatione presentiunx sexx notificatione
,

qxxas

registrari ad cautellaxxx et sigillo nostro fecinxus roborari, relationi . . latoxfis earum 3&

cuiuslibet episcopalis curie Tridentine ixxrati mxneii aut pxxblico super hoc condito docxx-

xxxento fidem indubitabilem prebituri.

Dat. Tridenti in supradicta cathedrali ecclesia, die Sabbati XXI. Ianxxarii, nativi-

tatis dominice anno millesimo trecentesixxxo vigesixxxo quarto, indictioxxe septixxxa.

849 . Publicatio in plebe Vallis Flemarum. Febr. 12. 40

Originale (or.) in eodem tabulario inter ‘Instrumenta miscellanea a. 1324. caps. F.

Contulimus nos. — Ed. I. c. I, 98 nr. 74 ex or.

Reg. Rieder l. c. p. 173 nr. 348 ; Moliat l. c. nr. 20359.

Cf. etiam publicationes in diversis plebibus inter dies 29. m. Ian. et 12. m. Febr.

habitas apud Moliat l. c. nr. 20353. 20354. 20428. 20357. 20358. 20432, quas ordine 45

chronologico enumeramus.

1) Supra nr. 847.
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(S. N.) In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo

vigesimo quarto, indicione septima, die Dominico duodecimo mensis Februarii, in ecclesia

Sancte Marie plebis Vallis Flemarum dioc. Tridentine, presentibus domino Altomo iudice,

Cambio notario, ser Otone notario, ser Bertoldo condam domine Hermanine, Iorio notario

s eius filio, Benasudo notario, Frederico notario, Omnebono notario omnibus de villa Cava-

lesii, ser Coradino de villa Castelli, Bartholameo condam Hengledie de villa Avarene,

Iohanne Magorento de villa Tesedi, omnibus de dicta valle Flemarum testibus et aliis.

C Discretus vir dominus Iohannes viceplebanus dicte ecclesie Sancte Marie asserens

ibidem et in presenti sibi ex parte domini fratris Conradi infrascripti presentatas fuisse 3

io litteras infrascriptas et eius sigillo impresso munitas, continentes quemdam processum

apostolicum, ut inferius plene constat, et ipsas per eum benigne susceptas fuisse et

propterea volens tanquam obedientie filius mandatum in eis insertum apostolicum vide-

licet exequi reverenter, convocato prius ad sonum campane universo sue plebis populo

utriusque sexus et ad hoc specialiter congregato, fecit in dicta sua ecclesia ipsas litteras

is et processum in modum publicationis earum legi solenniter per me Iohannem notarium

infrascriptum et per Petrum notarium infrascriptum vulgarigari et nicbilominus ipsemet

in lingua materna etiam horetenus cum omni diligentia explicavit et omnia que scivit

ad hec utilia et neccessaria ob reverentiam mandati apostolici effectualiter adimplevit.

Rogans me Iohannem notarium memoratum, ut de hiis omnibus publicum deberem con-

20 ficere documentum. Ipsarum autem litterarum et processus tenor sequitur in hec verba:

‘Frater Conradus de — quarto, indictione septima.’ supra nr. 848.

Ego Iohannes notarius comitis palatini de Alehat premissis omnibus interfui et ea

rogatus publice scripsi.

Ego b Petrus condam Otoneli inperhiali autoritate notarius premissis omnibus
25 interfui et ea rogatus publice scripsi.